
80,00€
60,00€
60,00€
50,00€
70,00€
70,00€
45,00€
30,00€

 da 25,00€
da 80,00€ a 120,00€

30,00€

MASSAGGI

 
BIOENERGETIC STONE

MASSAGGIO ANTISTRESS

MASSAGGIO BENDAGGIO TONIFICANTE RIDUCENTE

MASSAGGIO CIRCOLATORIO

MASSAGGIO LINFO MANUALE

MASSAGGIO RIGENERANTE BUTTER & SALT SCRUB

MASSAGGIO SCHIENA E CERVICALE

MASSAGGIO SPORTIVO DECONTRATTURANTE

MASSAGGIO CONNETTIVALE VISO/CORPO

MASSAGGIO EMOZIONALE A 4 MANI RIGENERANTE + VISO

RIFLESSOLOGIA PLANTARE

RADIOFREQUENZA CORPO

RADIOFREQUENZA VISO

RADIOFREQUENZA

 
80,00€
70,00€

PEDICURE  e MANICURE

 

C A B I N A  E S T E T I C A

Via Duchessa Jolanda 15 bis - Torino

Tel. 011 43 43 081

www.farmaciabernarditorino.it

Per motivi organizzativi la disdetta deve essere effettuata 

entro le 24h precedenti l'appuntamento.

FARMACIA BERNARDI

a partire da 35,00€
30,00€
50,00€
15,00€
18,00€
30,00€

PEDICURE CURATIVA

PEDICURE ESTETICA

PEDICURE con SEMIPERMANENTE

TRATTAMENTO PARAFFINA MANI/PIEDI

MANICURE ESTETICA

MANICURE con SEMIPERMANENTE

Y O U R    C A R E Y O U R    C A R E



FOTOEPILAZIONE ADDOME

FOTOEPILAZIONE ARTI SUPERIORI

FOTOEPILAZIONE BAFFETTO

FOTOEPILAZIONE COSCE

FOTOEPILAZIONE GLUTEI

FOTOEPILAZIONE INGUINE

FOTOEPILAZIONE MENTO

FOTOEPILAZIONE MENTO E SOTTOMENTO

FOTOEPILAZIONE MEZZA GAMBA

FOTOEPILAZIONE SCHIENA

FOTOEPILAZIONE TORACE

ELETTROCOAGULAZIONE e PINZA

EPILAZIONE ASCELLE

EPILAZIONE BIKINI/INGUINE

EPILAZIONE BRACCIA

EPILAZIONE GAMBA INTERA e INGUINE

EPILAZIONE MEZZA GAMBA

EPILAZIONE SCHIENA

EPILAZIONE TORACE

EPILAZIONE VISO COMPLETO

EPILAZIONE

 
6,00€

da 8,00€ a 15,00€
15,00€

da 30,00€ a 45,00€
15,00€

25,00€
20,00€

da 10,00€ a 15,00€

190,00€
180,00€
70,00€

210,00€
190,00€
165,00€
95,00€

150,00€
200,00€
290,00€
300,00€
25,00€

FOTOEPILAZIONE

 

25,00€
18,00€

ABBRONZATURA

 
ABBRONZATURA SPRAY BUSTO INTERO

ABBRONZATURA SPRAY MEZZO BUSTO

40,00€
25,00€
45,00€
50,00€
80,00€
50,00€
50,00€

VISO

 
MASSAGGIO VISO LINFODRENANTE

MASSAGGIO VISO TONIFICANTE

PULIZIA VISO  e REIDRATAZIONE

TRATTAMENTO LIFTING VISO "PURE ET LISSE "

TRATTAMENTO VISO BIORIGENERANTE

TRATTAMENTO VISO DETOX LENITIVO

TRATTAMENTO "PUFAC" PELLI IMPURE

LAMINAZIONE CIGLIA

HENNE' SOPRACCIGLIA

TRUCCO GIORNO/SERA

TRUCCO SPOSA e PROVA

MAKE UP

 
50,00€
20,00€
35,00€

200,00€

PRESSOTERAPIA

PRESSOTERAPIA e MASSAGGIO

PRESSOTERAPIA

 
35,00€
50,00€

TRATTAMENTO CON APPARECCHIATURA MYA e+

 
DRENAGGIO, RIDUZIONE ADIPOSITA' LOCALIZZATA, 

RASSODAMENTO TISSUTALE E MUSCOLARE, SNELLIMENTO
prezzi personalizzati 

in base al trattamento 
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